МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]15

О внесении изменений
в постановление Главы
города от 21.05.2018 № 94
«Об утверждении положения
о поощрениях за муниципальную
службу в органах местного
самоуправления муниципального
образования городской округ
город Сургут»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях совершенствования муниципальных правовых актов:
1. Внести в постановление Главы города от 21.05.2018 № 94
«Об утверждении положения о поощрениях за муниципальную службу в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ
город Сургут» (с изменениями от 12.07.2018 № 121) следующие изменения:
1.1. В заголовке, констатирующей части, пункте 1 постановления, наименовании и тексте приложения к постановлению, заголовках
приложений 1 – 4 к положению о поощрениях за муниципальную службу
в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут слова «муниципального образования городской округ город Сургут» заменить словами «муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города».

1.3. В приложении к постановлению:
1.3.1. В пункте 2 раздела III слова «федеральных, региональных конкурсах» заменить словами «федеральных, региональных и муниципальных конкурсах».
1.3.2. Пункты 7, 8 раздела IV изложить в следующей редакции:
«7. Приобретение, учет и хранение:
- ценных подарков осуществляет департамент массовых коммуникаций
и аналитики Администрации города;
- отличительных знаков «Герб города Сургута» осуществляет отдел протокола Администрации города.
8. Оформление Благодарственных писем высших должностных лиц Администрации города, ведение реестра муниципальных служащих, поощренных отличительным знаком «Герб города Сургута», Благодарственным письмом высшего должностного лица Администрации города, осуществляет управление кадров и муниципальной службы Администрации города».
1.3.3. В пункте 9 раздела IV слово «Изготовление» заменить словом «Приобретение».
1.4. В приложении 3 к положению о поощрениях за муниципальную службу в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут:
- слова «шрифтом «Реверанс» светло-синего цвета» заменить словами «шрифтом «SchoolBook» темно-синего цвета»;
- слова «герб города Сургута размером 15х18 мм» заменить словами
«герб города Сургута размером 17х20 мм».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города.

Глава города                                                                                               А.С. Филатов